Scheda tecnica uponor

Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 110x15,1-G3
1023170

- raccordo per la connessione di tubazioni PE-Xa

- esecuzione in ottone DR resistente alla dezincatura
- filettatura Gas cilindrica G" per O-ring

- 10 bar, SDR 7,4
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 110x15,1-G3

1023170

Informazioni tecniche

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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7331541100175
07331541100175
087883191
2410679
8360678
1932194

pz

118 mm

24 mm
72 mm

1

3
06414905261932
06414905261949
118

127

3,177

150

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it




